

## **J. P. Invest ApS**

Østergade 42, 4.  
1100 København K

CVR-nr. 31 77 13 58

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2022

---

Jens Benzer Pedersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. P. Invest ApS  
Østergade 42, 4.  
1100 København K

CVR-nr.: 31 77 13 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 6. oktober 2008

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Benzer Pedersen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.602.232, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.073.848.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse selskaber er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse selskabers årsrapporter indeholder ejendomme, som er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.051</b>	<b>-457</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-100</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.051</b>	<b>-557</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.590.784	1.305
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-79.561	1.424
Finansielle indtægter	2	249.962	264
Finansielle omkostninger	3	<u>-148.334</u>	<u>-526</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.627.902</b>	<b>1.910</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-25.670</u>	<u>180</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.602.232</u></u></b>	<b><u><u>2.090</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.511.223	2.729
Overført resultat		<u>91.009</u>	<u>-639</u>
		<b><u><u>3.602.232</u></u></b>	<b><u><u>2.090</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.179.878	12.557
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	6.773.683	7.987
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>12.277.913</u>	<u>9.782</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>35.231.474</b></u>	<u><b>30.326</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>35.231.474</b></u>	<u><b>30.326</b></u>
Andre tilgodehavender		1.005.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>113</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.005.000</b></u>	<u><b>113</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>522.822</b></u>	<u><b>855</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.527.822</b></u>	<u><b>968</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>36.759.296</b></u></u>	<u><u><b>31.294</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.712.026	4.502
Overført resultat		21.235.822	19.844
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.073.848</u></b>	<b><u>24.472</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>230</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>230</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.043.766	1.277
Anden gæld		4.501.012	5.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>8.544.778</u></b>	<b><u>6.477</u></b>
Selskabsskat		25.670	0
Anden gæld		115.000	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.670</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.685.448</u></b>	<b><u>6.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>36.759.296</u></u></b>	<b><u><u>31.294</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	4.502.525	19.843.091	24.471.616
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-201.722	201.722	0
Årets resultat	0	3.511.223	91.009	3.602.232
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.100.000	1.100.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>6.712.026</b>	<b>21.235.822</b>	<b>28.073.848</b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>100</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	249.962	106
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>158</u>
	<b><u>249.962</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.564	105
Andre finansielle omkostninger	<u>101.770</u>	<u>421</u>
	<b><u>148.334</u></b>	<b><u>526</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.670	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-180</u>
	<b><u>25.670</u></b>	<b><u>-180</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	15.986.535	15.727
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>260</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.186.535</u>	<u>15.987</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-3.429.238	-539
Årets resultat	3.422.581	1.305
Udbytte modtaget	0	-4.426
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>230</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-6.657</u>	<u>-3.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>16.179.878</u></u></b>	<b><u><u>12.557</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	55.000	35
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	7.931.764	6.508
Årets resultat	-113.081	1.424
Udbytte modtaget	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>6.718.683</u>	<u>7.932</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>6.773.683</u></u></b>	<b><u><u>7.987</u></u></b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.276.843	4.043.765	0	0
Anden gæld	<u>5.198.650</u>	<u>4.501.012</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>6.475.493</u></u></b>	<b><u><u>8.544.777</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Finansielle leasingforpligtelser udgør t.kr. 567 pr. 31.12 2021.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for bankgæld i tilknyttede virksomheder med max t.kr. 6.452.